
ZARZĄDZENIE Nr .Hf?H 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 
Z DNIAilfr& y .& A U fr.2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat, 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Legnicy, przy 
ul. Sw. Maksymiliana Kolbego.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Legnicy, wykonującemu zadania z zakresu 
administracji rządowej, na zawarcie na okres 3 lat, kolejnej umowy najmu 22 m2, 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Legnicy, przy 
ul. Sw. Maksymiliana Kolbego, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 634/176, obręb 0015, 
Taminów, AM-6, o powierzchni 0,0022 ha z dotychczasowym najemcą. Dla przedmiotowej 
nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą numer LEI L/00062617/6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


